
 

 

 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717 

⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校                
                                                                      

 

    ⻄⼤和学園カリフォルニア校は「先進の英語教育」をたゆまず実践して参りました。近年では設における高度グローバル人材育成拠点事業（略称活動を行い大勢の皆さまに日本を知って頂きました。    また、2002 年に設置された⻄⼤和学園補習校では
700 人の園児・児童・生徒が日本人材が育っております。    
25 周年記念事業の一環でロミタ校にでは、日英両語の図書を読み深め、ョンを行い、新設の茶室では、総合日本文化といわれる茶道を通して伝統を学 これからも⻄⼤和学園はますます育を推し進めて参りたいと思います援を賜りたく、心よりお願い申し上げます。⻄⼤和学園カリフォルニア校・補習校学園⻑ ⻄川勝⾏ 

   

 

Nishiyamato Academy of California
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717 Tel. 310-325-7040 Fax 310

⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校⻄海岸唯⼀の⽇本⼈学校とととと、日本、日本、日本、日本語語語語継承継承継承継承のののの補習校補習校補習校補習校へへへへののののご支援のお願いご支援のお願いご支援のお願いご支援のお願い⻄⼤和学園カリフォルニア校は 1993 年の創立以来、全日制日本人学校として、「伝統の日本の教育」と「先進の英語教育」をたゆまず実践して参りました。近年では文部科学省から研究設における高度グローバル人材育成拠点事業（略称 AG5）」を実践し、コミュニティにい大勢の皆さまに日本を知って頂きました。    年に設置された⻄⼤和学園補習校では、現在ロミタ校・パロスバーデス校・アーバイン校に約人の園児・児童・生徒が日本の美しい言葉と心、文化を学んでおり、将来世界を舞台に夢を実現させるロミタ校に増設された図書館「Nishiyamato Innovation and Culture Center読み深め、タブレットやプロジェクタースクリーンを用いた総合日本文化といわれる茶道を通して伝統を学んでおりますますます地域の教育ニーズに応え、社会的責任を全うしたいと思います。つきましては、お 1 人でも多くの皆さまから心よりお願い申し上げます。 ・補習校  

＊オンラインクレジットカードによるご寄付
https://www.nacus.org/cms/donation/donation_form＊パーソナルチェックによるご寄付 宛先「Nishiyamato Academy of California 恐れ入りますが、個人様、企業様により、一口 あたりの金額を下記の通り設けております。 個人：一口＄50＊⻄⼤和学園カリフォルニア校は された非営利団体です。皆様のご寄付は税金 控除の対象となる場合があります。＊一定額以上のご寄付を頂 玄関ロビーにある て頂きます。 

 

  

Nishiyamato Academy of California 
7040 Fax 310-325-7621 www.nacus.org 

ご支援のお願いご支援のお願いご支援のお願いご支援のお願い 

    

日本人学校として、「伝統の日本の教育」と研究委託を受け「在外教育施コミュニティに日本文化を発信するロミタ校・パロスバーデス校・アーバイン校に約世界を舞台に夢を実現させる
ishiyamato Innovation and Culture Center（NICC）」用いた授業やプレゼンテーシんでおります。 全うし、海外における日本の教皆さまから我々の教育に対するご支

ご寄付の要項ご寄付の要項ご寄付の要項ご寄付の要項 オンラインクレジットカードによるご寄付 

https://www.nacus.org/cms/donation/donation_form パーソナルチェックによるご寄付 

Nishiyamato Academy of California」 恐れ入りますが、個人様、企業様により、一口 あたりの金額を下記の通り設けております。 

50   企業：一口＄300 ⻄⼤和学園カリフォルニア校は 501(c)(3)に登録  された非営利団体です。皆様のご寄付は税金 控除の対象となる場合があります。 一定額以上のご寄付を頂きました方々には、 にある寄付者銘板にご芳名を記させ 

 


